ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELVETRO

SICURI NELLA RETE e
NELLAVITA

RIMODULAZIONE CALENDARIO DEL CORSO

DATA

02/03/2022

14/03/2022

30/03/2022

07/04/2022

21/04/2022

04/05/2022

18/05/2022

27/05/2022

ORA

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

17.00/19.00

RIVOLTO TEMATICHE TRATTATE

A

DOCENTIE

GENITORI

DOCENTI

GENITORI

DOCENTI

DOCENTI E

GENITORI

GENITORI

DOCENTI

DOCENTI E

GENITORI

L

*

*

PRESENTAZIONE DEL PROGETTO

LE DINAMICHE RELAZIONALI NEL GRUP-
PO DEI PARI, IN CLASSE, IN FAMIBLIA, NEI
SOCIAL.

SEGNI E SEGNALI DI BULLISMO E CYBER-
BULLISMO

COME RICONOSCERLI, COME INTERVENI-
RE

LA RICERCA AZIONE: MATERIALI DISPO-
NIBILI

GLI ASPETTI DEL DISAGIO PREADOLE-
SCENZIALE

LA PANDEMIA E I SUOI EFFETTI
MINORI E INTERNET

RIFLESSIONI SULL’ESPERIENZA
BILANCIO INTERMEDIO RICERCA-AZIONE
CASI CONCRETI

LA DEGENERAZIONE DELLA SOCIALITA’
NELL’ERA DIGITALE

IL DISAGIO NELLA PERCEZIONE DEGLI
ADULTI E DEI PREADOLESCENTI
CYBERBULLISMO

AFFRONTARE IL DISAGIO DEI PREADOLE-
SCENTI IN FAMIGLIA

RIFLESSIONI CONDIVISE SUL PERCORSO
DISCUSSIONE DEGLI ESITI DI RICERCA-
AZIONE

RIFLESSIONI CONCLUSIVE
PISTE OPERATIVE PER IL FUTURO



