## SICURI NELLA RETE e NELLA VITA

## RIMODULAZIONE CALENDARIO DEL CORSO

DATA	ORA	RIVOLTO T	TEMATICHE TRATTATE
02/03/2022	17.00/19.00	DOCENTI E GENITORI •	PRESENTAZIONE DEL PROGETTO LE DINAMICHE RELAZIONALI NEL GRUP- PO DEI PARI, IN CLASSE, IN FAMIBLIA, NEI SOCIAL.
14/03/2022	17.00/19.00	DOCENTI •	SEGNI E SEGNALI DI BULLISMO E CYBER- BULLISMO COME RICONOSCERLI , COME INTERVENI- RE LA RICERCA AZIONE: MATERIALI DISPO- NIBILI
30/03/2022	17.00/19.00	GENITORI •	GLI ASPETTI DEL DISAGIO PREADOLE- SCENZIALE LA PANDEMIA E I SUOI EFFETTI MINORI E INTERNET
07/04/2022	17.00/19.00	DOCENTI	
21/04/2022	17.00/19.00	DOCENTI E GENITORI	NELL'ERA DIGITALE
04/05/2022	17.00/19.00	GENITORI •	AFFRONTARE IL DISAGIO DEI PREADOLE- SCENTI IN FAMIGLIA
18/05/2022	17.00/19.00	DOCENTI •	
27/05/2022	17.00/19.00	DOCENTI E • GENITORI •	